
 

 

Uchwała Nr XXXV/453/05 
 

Rady Miasta w Kędzierzynie � Koźlu 
z dnia 30 czerwca 2005 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/279/2004 Rady Miasta z dnia 26 sierpnia 2004 roku 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe 
inwestycje. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 985; Nr 153 poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717; 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 153, poz. 1271; Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; oraz art. 7 ust. 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. 
Nr 9, poz. 84; Nr 200, poz. 1683; z 2003 r. Nr 110, poz. 1039; Nr 203, poz. 1966; Nr 200, poz. 1953; 
Nr 96, poz. 874; Nr 188, poz. 1840; z 2004 r. Nr 92 poz. 880; Nr 92 poz. 884; Nr 96 poz. 959; Nr 123 
poz. 1291) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXIV/279/2004 Rady Miasta Kędzierzyn � Koźle z dnia 
26 sierpnia 2004 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców 
realizujących nowe inwestycje wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

�Zwolnienia określone w uchwale mają zastosowanie, jedynie w przypadku, gdy wartość 
pomocy de minimis udzielanej przedsiębiorcy na podstawie niniejszej uchwały wraz 
z wartością pomocy de minimis udzielonej w innych formach i z innych źródeł, 
w okresie 3 kolejnych lat poprzedzających dzień jej udzielenia nie przekracza 
równowartości 100 tys. euro brutto.� 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 
 �Uchwały nie stosuje się do pomocy: 

a) udzielanej w sektorze transportu oraz w zakresie działalności związanej z produkcją, 
przetwarzaniem i wprowadzaniem do obrotu produktów wymienionych 
w załączniku I do Traktatu WE, 

b) udzielanej dla działalności związanej z eksportem, jeżeli pomoc jest bezpośrednio 
związana z ilością wywożonych produktów, ustanowieniem i funkcjonowaniem 
sieci dystrybucyjnej lub wydatkami bieżącymi dotyczącymi działalności 
eksportowej, 

c) uwarunkowanej pierwszeństwem użycia towarów produkcji krajowej.� 
3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

�Pomoc udzielana na podstawie niniejszej uchwały podlega sumowaniu z inną pomocą 
de minimis udzieloną w ciągu ostatnich trzech lat przed dniem nabycia prawa do 
przedmiotowego zwolnienia.� 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn � Koźle. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 


